
Z  á  p  i  s    č .    3    /   2  0  1  4 
 

ze zasedání výboru oddílu kuželek TJ Třebíč,  které se konalo 
dne 27. března 2014 v 19:30 hodin v klubovně oddílu. 

 
 
Přítomni: Toman Zdeněk,  Dobeš Jaroslav,  Novotný Mojmír, Lenz Milan,  Uhlíř Karel,  
Kupa Jaroslav, Smejka Petr 
  
Hosté:  Pevný Robert, Horák Lubomír – vedoucí družstev   
 

1. Výběr členských příspěvků TJ Třebíč před ukončením, chybí již jen od čtyř členů, 
kteří jsou mimo jednotlivá družstva.  
 

2. Pohár dorostu jednotlivců v Třebíči v neděli 9. března 2014 proběhl bez problémů, 
hladký průběh zajistili Zdeněk Toman a Jaroslav Kupa. 

 
3. Příprava volební valné hromady oddílu kuželek TJ Třebíč  -  změna termínu na 
čtvrtek 17.04.2014 v 18:00 hodin. Místo konání prostory bývalé restaurace 
„Sport“.  
 
- z jednotlivých družstev nevzešel ani jeden návrh na členy na kandidátku 
výkonného výboru oddílu kuželek 
- ze stávajícího výkonného výboru potvrdili ochotu dále kandidovat Milan Lenz, 
Mojmír Novotný a Karel Uhlí ř 
- Jaroslav Dobeš připomenul nutnost minimálně pětičlenného výkonného výboru 
oddílu kuželek, v případě jeho nenaplnění doporučí VV TJ T řebíč zastavení 
financování oddílu kuželek od nové sezóny 
- Robert Pevný projevil ochotu kandidovat do nového VV TJ T řebíč za „A“ 
družstvo 
- „C a E“ družstvo do středy 2. dubna 2014 projedná doplnění kandidátka 
minimálně jedním svým členem 
- Milan Lenz projedná s Petrem Dobešem st. možnost jeho kandidatury 
- výkonný výbor oddílu kuželek rozhodne na příštím jednání o návrhu pěti nebo 
sedmi členného výkonného výboru na nové období  

                  
4. Materiály pro jednání řádné valné hromady oddílu kuželek (zpráva o činnosti, zpráva 

o hospodaření, návrh usnesení, volební lístky) připraví Zdeněk Toman a Jaroslav 
Dobeš.  

 
             

           Poslední zasedání stávajícího výkonného výboru oddílu kuželek TJ Třebíč se uskuteční 
10. dubna 2014 ( čtvrtek ) v 19:00 hodin v klubovně oddílu kuželek.  
 
 
Zapsal: Dobeš Jaroslav 
 
                                                                                                    Zdeněk Toman 
                                                                                   předseda výboru oddílu kuželek 
                                                                                                    TJ Třebíč   


